PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2019

MUNICÍPIO DE ANDIRÁ, Estado do Paraná, torna público que ás  09:00 horas
do dia  11 de Abril  de  2019, fará realizar na Prefeitura Municipal de Andirá, á

Rua Mauro Cardoso de Oliveira, 190, licitação na modalidade Leilão, do tipo
maior lance ou oferta,  consoante a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações,

com a finalidade de receber lances para o OBJETO: Leilão a venda de bens, no
estado em que se encontram, conforme especificados no Anexo nº 01 – Relação

de Bens. O Edital completo estará à disposição dos Os interessados em
participar do certame, poderão retirar exemplares deste edital diretamente no site

do Município de Andirá www.andirá.pr.gov.br – link - licitações,  em dias úteis
a partir do dia   27/03/2019, maiores informações no Departamento de

Licitações e Compras, sito à Rua Mauro Cardoso de Oliveira, nº 190– Jardim
Vésper – Andirá – PR no horário das 08h:00m às 12h:00m. e dás 13h:30m às

17h:00m..
Andirá, 22 de Março de 2019.

ALLAN PIERRE BARBEZANI
Leiloeiro